附件1
               询价响应函

         （询价人名称）：
    我方全面研究了（项目名称）询价文件，决定参见贵单位组织的本次项目询价。我方授权XXX（姓名、职务、身份证号）代表我方（响应供应商名称）全权处理本项目的有关事宜。
    1.我方自愿按照询价文件规定的各项要求向询价人提供所需服务。
  2.一旦我方中标将严格履行合同规定的责任和义务。
    3.我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与询价有关的文件资料，并保证我方已提供的和将要提供的文件资料的真实、准确的。

              响应供应商名称（盖章：）
              法定代表人（或授权委托人）(签字):
              日期：     年    月    日

[bookmark: _Hlk499130603]

附件2
报价清单

	序号
	产品名称
	图片
	响应参数
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1

	2

	……

	……
	……

注：供应商需对照询价公告采购清单，逐项梳理填写本表；

响应供应商名称（盖章：）
              法定代表人或授权代表(签字):
              日期：   年   月   日

附件3
法人授权委托书

                  （询价人名称）：
本授权声明：（供应商名称）.（法定代表人姓名、职务）授权（被授权人姓名、职务）为我方参加              xxxxxx项目(采购编号：xxxx)询价采购活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关询价报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

响应供应商名称：（盖公章）
法定代表人（签字或盖章）：
授权代表签字：
 联系电话：
 日    期：     年  月   日

附件4
承诺函

                       （询价人名称）：
本单位自愿参加贵院公共排椅（候诊椅）采购项目询价，并保证投标响应文件中所列举报价文件及相关资料和公司基本情况是真实、合法、有效。为此，本公司承诺如下：
 1.同意询价文件中的有关规定。
    2.同意提供按照贵方要求的与选聘有关的一切数据、情况和资料等。
 3.本单位如中选，保证按照询价文件的承诺与贵方签订合同，保证履行合同相关条款。
    4.无论本单位中选或者落选，均保证不向任何第三方泄露本次选聘的相关信息，不向任何第三方披露获得的或收到的任何文件资料及非公开信息。
 5.本单位参与本次询价，保证不存在以下情形：
（1） 提供虚假材料谋取中选；
（2） 采取不正当手段诋毁、排挤其他响应供应商；
（3） 与其它响应供应商恶意串通；
（4） 向询价人行贿或者提供其他不正当利益；
（5） 拒绝有关部门监管监督检查或提供虚假情况；
（6） 有其他违规行为。
如违反以上承诺，本公司愿承担一切法律责任。

响应供应商名称（盖章：）
              法定代表人或授权代表(签字):
              日期：   年  月   日
附件5
无行贿犯罪记录承诺函

                       （询价人名称）：
本单位郑重承诺，在参加本次政府采购活动前三年内我单位及其现任法定代表人、主要负责人没有行贿犯罪记录。
本企业对上述承诺的真实性负责，如果虚假承诺，将依法承担相应责任

响应供应商名称（盖章：）
              法定代表人或授权代表(签字):
              日期：     年    月    日

 (
- 6 -
)
附件6：
	巴中市妇幼保健院公共排椅（候诊椅）采购清单

	序号
	产品名称
	图片
	参数
	单位
	数量
	备注

	1
	公共排椅
	[image: 28701074054897d38ed1f9f15ca3b9d]
	（1）规格：1790*670*835mm；扶手高62.5-63.1mm，扶手宽度45mm，座面高400-435mm，座板宽516mm；
（2）扶手、脚、支架采用铝合金材料，大型精铸模具，压铸成型后直接抛光，静电喷粉喷涂处理；
（3）座板、背板内五金架组合+外PU，厚度≥28mm；
（4）底部横梁采用90*80*1.8mm高强度八角形钢管，具有超强的承重能力和稳定性；
（5）供应商应在椅背的醒目位置标注带有“巴中市妇幼保健院”标识的LOGO；
（6）在项目成交后的颜色选型中，整体色调统一为橙色
	组
	20
	建议各潜在供应商到我院商进行实地踏勘，所供产品外观与我院原采购公共排椅外观一致无色差，附实物图片。

	[bookmark: _GoBack]商务要求：
1.交货时间：合同签订后10日内交货；
2.交货地点：巴中市妇幼保健院；
3.付款方式：验收合格后一次性付清合同全部货款；
4.提供生产企业有效期内的中国环保产品认证证书、中国环境标志产品认证证书、职业健康安全管理体系认证证书、质量管理体系认证证书ISO9001、环境管理体系认证证书ISO14001复印件加盖公章。

image1.jpeg